Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus São PauloCampus São Paulo
DIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVILDIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVIL

06/10/202306/10/2023

COMUNICADO N.º 22/2023 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSPCOMUNICADO N.º 22/2023 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

Assunto: Publicação resultado final - Eleições à  Coordenação de Curso - Arquitetura e
Urbanismo

Segue o resultado da eleição para escolha da Coordenação do Curso Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo do
Departamento de Construção Civil do Campus São Paulo (DCC-SPO).

Vencedor: Fabio Gallo Junior

Atenciosamente,

Prof. Dr. Douglas Luciano Lopes Gallo

Presidente da Comissão Eleitoral

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Douglas Luciano Lopes GalloDouglas Luciano Lopes Gallo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 06/10/2023 07:29:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 06/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

629646
738b30b1ed

COMUNICADO N.º 22/2023 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: